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Türkiye Biyoetik Dergisi’nin Değerli Okurları,  

Dergimizin 2025 yılı ilk sayısında sizi yeni bir editörler kurulu olarak yenilenmiş bir kapak ve sayfa düzeni ile 

selamlıyoruz. Türkiye Biyoetik Derneği yönetim kurulunun kararı doğrultusunda editörlük görevi önceki dönemden 

ikimize ve yeni editörler olarak Gürkan Sert ile M. Kemal Temel’e verildi. Yeni çalışma arkadaşlarımıza hoş 

geldiniz diyor, görevi devreden Şükrü Keleş’e, Gülsüm Önal’a, Arif Hüdai Köken’e ve Filiz Bulut’a dergiye 

katkıları için teşekkür ediyoruz. Biçimsel değişiklikler bağlamında ise kapakta yaptığımız minör revizyonun ve 

sadeleştirdiğimiz sayfa düzeninin gözünüzü okşayacağını umuyoruz. 

Bahar 2025 sayısında beş ilginç makale yer alıyor.  

Seyhan Demir Karabulut, Caner İncekaş, Ali Kaan Bal, Alperen Sümer, Ayşe Nur Kılınçkaya, Baran 

Karabulut, Çağlar Sel, Mehmet Cüneyt Narin, Yağmur Ceyda Büyükbayram ve Zeynep Karakol tarafından 

gerçekleştirilen kesitsel araştırma, tıp etiği eğitiminin saygı değeri ve damgalama üzerindeki etkisini irdeliyor. 

İnanç Sümbüloğlu, Mehmet Ali Gülpınar, Tuğçe Ulugün Tuna, Hacer Nalbant, Berk Yaşuk, tıp eğitiminin 

birçok boyutunun öğrenci üzerindeki yansımalarını ve somatik deneyimleme uygulamasıyla düşünümsel oturum 

günlüklerinde ortaya çıkan metaforlar arasındaki bağlantıyı analiz eden niteliksel türde bir araştırmaya dayanıyor.   

Hatice Güneş ile Ramazan Erdem, Türkiye’de üretilmiş biyoetik ile ilgili-bağlantılı lisansüstü tezler hakkında 

yürüttükleri araştırmayla biyoetik konusunun akademik literatürümüzde yer alışının bir boyutunu serimliyor. 

Rukiye Sülü Dursun, Ebru Gözüyesil, Şule Gökyıldız Sürücü, Burcu Avcıbay Vurgeç, COVID 19 pandemisi 

bağlamında da, özellikli bir grup olan, bu virüsle enfekte gebelerin aşılamaya yönelik görüşlerini-deneyimlerini nitel 

bir araştırma üzerinden ele alıyor. 

Gamze Kaya, tüm canlı yaşam formları üzerinde etkili bir unsur olan biyosferin insan eliyle yapılandırılmasını konu 

edinen Biyosfer-2 Deneyi’ni monografik çerçevede mercek altına alıyor. 

İyi okumalar diliyor ve çalışmalarınızı beklediğimizi hatırlatıyoruz. 

Saygılarımızla 

Selim Kadıoğlu ve Gülay Halidi  

 

 

 


